PORTARIA Nº. 14.768, DE 05/12/2017.

DESIGNA SERVIDOR PARA COMPOR A

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA ATENDER A

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E

RECURSOS HUMANOS – SEMAD.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM

VISTA O DISPOSTO NA LEI Nº 2.994, DE 12/02/2007.

RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor  abaixo descrito para compor a

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2017 – SEMAD -

Secretaria de Administração e Recursos Humanos do Município de Aracruz, para

contratação de Agentes do Sistema de Segurança e Supervisores de Segurança para

atuar na Central de Videomonitoramento, nomeada através da Portaria nº 14.701/2017.

MEMBRO

MATRICULA

MATEUS NOSSA LECCHI 27926

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 05 de Dezembro  de 2017.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal